

HANSEN VIN ApS

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2014

Søren Grubbe Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSEN VIN ApS
Slotsdalen 201
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 21567547
e-mailadresse: hansenvinaps@gmail.com

CVR-nr: 14797572
Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C.
DK Danmark

Revisor BK-REVISION V/BJARNE KRING
Rødtjørnevej 11
3100 Hornbæk
CVR-nr: 12967594

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GENERELT

Selskabet har haft en mindre aktivitet med salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har givet følgende resultat:

Resultat på 2.015 kr samt en egenkapital pr. 30/4 2014 på 36.695.

Selskabet har tabt noget af sin kapital. Det forventes at selskabskapitalen retableres ved øget aktivitet og egen indtjening i fremtiden.

Selskabets ledelse forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden og meddeler at der ikke er nogen going concern problemer fordi selskabets drift ikke kræver nogen særlig likviditet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold og som ikke fremgår af denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		122.960	152.552
Vareforbrug		-107.750	-114.497
Andre eksterne omkostninger		-10.904	-12.018
Bruttoresultat		4.306	26.037
Resultat af ordinær primær drift		4.306	26.037
Andre finansielle indtægter			6
Øvrige finansielle omkostninger		-953	-1.096
Ordinært resultat før skat		3.353	24.947
Ekstraordinært resultat før skat		3.353	24.947
Skat af årets resultat	1	-1.338	-6.700
Årets resultat		2.015	18.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.015	18.247
I alt		2.015	18.247

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	5.768
Varebeholdninger i alt		9.000	5.768
Tilgodehavende skat		16.537	17.875
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		16.537	17.875
Likvide beholdninger		45.422	48.211
Omsætningsaktiver i alt		70.959	71.854
AKTIVER I ALT		70.959	71.854

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-88.305	-90.320
Egenkapital i alt		36.695	34.680
Anden gæld		7.065	9.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.199	27.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.264	37.174
Gældsforpligtelser i alt		34.264	37.174
PASSIVER I ALT		70.959	71.854

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.338	6.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.338</u>	<u>6.700</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

PANTSÆTNINGER

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning.

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

EVENTUALFORPLIGTELSE

Der var 30/4 2014 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.